CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đơn ĐĂNG KÝ thỰc tẬp

	Kính gửi:
	- Ông Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế quốc dân

(qua Ông Trưởng phòng Quản lý Đào tạo)

	- Ông/Bà Trưởng Khoa ………………………………………………

Tôi tên là………………………………………………………..………………………………

Sinh ngày………………………………Tại...................................……………………………
Mã sinh viên................................................................................................................................

Hiện nay đang là sinh viên lớp...............................................Khóa.........................................
Chuyên ngành................................................................................................................................
Ngành……………………….........................……………………………………………………
Khoa, Bộ môn ...............................................................................................................................
Tôi đã tích lũy…..… tín chỉ, trong đó có ………. tín chỉ các môn chuyên ngành, đủ điều kiện thực tập theo quy định của Nhà trường và Khoa.

Vậy tôi đề nghị ông  Trưởng khoa, Bộ môn………………………………..xét để tôi thực tập và cử giảng viên hướng dẫn vào đợt tháng……năm…. .. . . . với đề tài “.. . . . . . . . . . . . . . . . . .  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………....…………..”
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG KHOA
	Ngày..........tháng ..........năm 20......

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE